
C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Olimpico Maschili
1

4

Arcieri Torres Sassari
MARA Mattia
PISOLA Simone
VIGLIANI Marco

-Bye-

3

2

Arcieri Quattro Mori
ATZENI Stefano
BERTONI Carlo Giacomo Luigi
DE NISCO Andrea

Arcieri Uras
CHIA Pietro
DEL CASTELLO Andrea Carlo
GILARDI Sergio

4 

4 

*

Bronzo

Arcieri Uras -Bye-

Oro

Arcieri Torres Sassari

Arcieri Quattro Mori

6 

2 
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arcieri Uras
CARRUS Filippo
MURGIA Matteo
RAFFOLINI Daniele

Asd Arcieri Mejlogu
CAU Marco Stefano
FALCHI Cristian Salvatore
PINTORI Fabrizio

186 

165 

3

2

A.S.D. Arcieri Della Quercia
BIANCO Enrico
FINOTTO Elio
MELIS Fabrizio

Arcieri Torres Sassari
CADDEO Daniel
CURRELI Salvatore
PODDIGHE Paolo

190 

190 

25

21

Bronzo

Asd Arcieri Mejlogu

Arcieri Torres Sassari

206 

197 

Oro

Arcieri Uras

A.S.D. Arcieri Della Quercia

214 

192 
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschile
1

4

Arcieri Torres Sassari
FOZZI Marco
MARESU Alessio Salvatore
PIANO Federico

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Torres Sassari
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
1

4

Arcieri Uras
GILARDI Alessandro
MEDDA Ajeeb
PUDDU Federico

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Uras
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Olimpico Femminili
1

4

Arcieri Uras
-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Arcieri Uras
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Olimpico Allievi Maschile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Olimpico Allievi Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Olimpico Ragazze Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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C.R. Targa Outdoor 2016
Arcieri Torres Sassari (R1620028)
Sassari, 03-07-2016
Giudici di Gara: Falchi Marco, Cossu Simone
Direttore dei Tiri: Poddighe Salvatore
Comitato Organizzatore: Derudas Bruno Vincenzo

Squadre Arco Olimpico Giovanissime Femminile
1

4

3

2

Bronzo Oro
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